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Highline PANEL

RAAMIGA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

300 UNZHPAF0300 127,72 61,80 100,94 84,46 lisa 374,92 449,90

700 UNZHPAF0700 189,52 61,80 131,84 115,36 lisa 498,52 598,22

800 UNZHPAF0800 201,88 61,80 140,08 125,66 lisa 529,42 635,30

900 UNZHPAF0900 214,24 61,80 152,44 133,90 lisa 562,38 674,86

1000 UNZHPAF1000 238,96 61,80 162,74 154,50 lisa 618,00 741,60

1200 UNZHPAF1200 296,64 61,80 183,34 197,76 lisa 739,54 887,45

ILMA RAAMITA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

300 UNZHPA0300 127,72 61,80   -- 84,46 lisa 273,98 328,78

700 UNZHPA0700 189,52 61,80  -- 115,36 lisa 366,68 440,02

800 UNZHPA0800 201,88 61,80  -- 125,66 lisa 389,34 467,21

900 UNZHPA0900 214,24 61,80  -- 133,90 lisa 409,94 491,93

1000 UNZHPA1000 238,96 61,80  -- 154,50 lisa 455,26 546,31

1200 UNZHPA1200 296,64 61,80  -- 197,76 lisa 556,20 667,44

komplekti hind EUR

komplekti hind EUR

NB! Tellimisel täpsustada trapi tüüp, äravoolu/haisuluku mudel ja põrandaplaadi paksus. 1 / 6
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Highline CASSETTE

RAAMIGA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam kassett siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

300 UNZHCAF0300 127,72 61,80 100,94 117,42 lisa 407,88 489,46

700 UNZHCAF0700 189,52 61,80 131,84 146,26 lisa 529,42 635,30

800 UNZHCAF0800 201,88 61,80 140,08 158,62 lisa 562,38 674,86

900 UNZHCAF0900 214,24 61,80 152,44 168,92 lisa 597,40 716,88

1000 UNZHCAF1000 238,96 61,80 162,74 183,34 lisa 646,84 776,21

1200 UNZHCAF1200 296,64 61,80 183,34 201,88 lisa 743,66 892,39

ILMA RAAMITA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

300 UNZHCA0300 127,72 61,80   -- 117,42 lisa 306,94 368,33

700 UNZHCA0700 189,52 61,80  -- 146,26 lisa 397,58 477,10

800 UNZHCA0800 201,88 61,80  -- 158,62 lisa 422,30 506,76

900 UNZHCA0900 214,24 61,80  -- 168,92 lisa 444,96 533,95

1000 UNZHCA1000 238,96 61,80  -- 183,34 lisa 484,10 580,92

1200 UNZHCA1200 296,64 61,80  -- 201,88 lisa 560,32 672,38

komplekti hind EUR

komplekti hind EUR

NB! Tellimisel täpsustada trapi tüüp, äravoolu/haisuluku mudel ja põrandaplaadi paksus. 2 / 6
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Highline CUSTOM

RAAMIGA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam alus siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

300 UNZHCUF0300 127,72 61,80 100,94 72,10 lisa 362,56 435,07

700 UNZHCUF0700 189,52 61,80 131,84 109,18 lisa 492,34 590,81

800 UNZHCUF0800 201,88 61,80 140,08 117,42 lisa 521,18 625,42

900 UNZHCUF0900 214,24 61,80 152,44 125,66 lisa 554,14 664,97

1000 UNZHCUF1000 238,96 61,80 162,74 140,08 lisa 603,58 724,30

1200 UNZHCUF1200 296,64 61,80 183,34 164,80 lisa 706,58 847,90

ILMA RAAMITA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam alus siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

300 UNZHCU0300 127,72 61,80   -- 72,10 lisa 261,62 313,94

700 UNZHCU0700 189,52 61,80  -- 109,18 lisa 360,50 432,60

800 UNZHCU0800 201,88 61,80  -- 117,42 lisa 381,10 457,32

900 UNZHCU0900 214,24 61,80  -- 125,66 lisa 401,70 482,04

1000 UNZHCU1000 238,96 61,80  -- 140,08 lisa 440,84 529,01

1200 UNZHCU1200 296,64 61,80  -- 164,80 lisa 523,24 627,89

komplekti hind EUR

komplekti hind EUR

NB! Tellimisel täpsustada trapi tüüp, äravoolu/haisuluku mudel ja põrandaplaadi paksus. 3 / 6
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Highline NURK

RAAMIGA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

193 UNZHCOF 127,72 70,04 132,87 70,04 lisa 400,67 480,80

ILMA RAAMITA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

142 UNZHCO 127,72 70,04  -- 70,04 lisa 267,80 321,36

komplekti hind EUR

komplekti hind EUR

NB! Tellimisel täpsustada trapi tüüp, äravoolu/haisuluku mudel ja põrandaplaadi paksus. 4 / 6



www.pegu.ee UNIDRAIN HIGHLINE Hinnakiri 2017

Highline  ERALDISEISEV  Line 3002

RAAMIGA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

Highline Cassette

700 UNZL2HCAF0700 216,30 61,80 131,84 146,26 lisa 556,20 667,44

900 UNZL2HCAF0900 249,26 61,80 152,44 168,92 lisa 632,42 758,90

Highlane Panel

700 UNZL2HPAF0700 216,30 61,80 131,84 115,36 lisa 525,30 630,36

900 UNZL2HPAF0900 249,26 61,80 152,44 133,90 lisa 597,40 716,88

Highlane Custom

700 UNZL2HCUF0700 216,30 61,80 131,84 109,18 lisa 519,12 622,94

900 UNZL2HCUF0900 249,26 61,80 152,44 125,66 lisa 589,16 706,99

ILMA RAAMITA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

Highline Cassette

700 UNZL2HCA0700 216,30 61,80  -- 146,26 lisa 424,36 509,23

900 UNZL2HCA0900 249,26 61,80  -- 168,92 lisa 479,98 575,98

Highlane Panel

700 UNZL2HPA0700 216,30 61,80  -- 115,36 lisa 393,46 472,15

900 UNZL2HPA0900 249,26 61,80  -- 133,90 lisa 444,96 533,95

Highlane Custom

700 UNZL2HCU0700 216,30 61,80  -- 109,18 lisa 387,28 464,74

900 UNZL2HCU0900 249,26 61,80  -- 125,66 lisa 436,72 524,06

komplekti hind EUR

komplekti hind EUR

NB! Tellimisel täpsustada trapi tüüp, äravoolu/haisuluku mudel ja põrandaplaadi paksus. 5 / 6
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Highline  ERALDISEISEV  Line 3004

RAAMIGA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

Highline Cassette

300 UNZL4HCAF0300 152,44 61,80 100,94 117,42 lisa 432,60 519,12

700 UNZL4HCAF0700 226,60 61,80 131,84 146,26 lisa 566,50 679,80

900 UNZL4HCAF0900 267,80 61,80 152,44 168,92 lisa 650,96 781,15

Highlane Panel

300 UNZL4HPAF0300 152,44 61,80 100,94 84,46 lisa 399,64 479,57

700 UNZL4HPAF0700 226,60 61,80 131,84 115,36 lisa 535,60 642,72

900 UNZL4HPAF0900 267,80 61,80 152,44 133,90 lisa 615,94 739,13

Highlane Custom

300 UNZL4HCUF0300 152,44 61,80 100,94 72,10 lisa 387,28 464,74

700 UNZL4HCUF0700 226,60 61,80 131,84 109,18 lisa 529,42 635,30

900 UNZL4HCUF0900 267,80 61,80 152,44 125,66 lisa 607,70 729,24

ILMA RAAMITA

Mõõt Lihtsustatud korpus äravool raam ilukate siserest

mm tootekood kõik mudelid kõik kõrgused harj. rst km 0% km 20%

Highline Cassette

300 UNZL4HCA0300 152,44 61,80  -- 117,42 lisa 331,66 397,99

700 UNZL4HCA0700 226,60 61,80  -- 146,26 lisa 434,66 521,59

900 UNZL4HCA0900 267,80 61,80  -- 168,92 lisa 498,52 598,22

Highlane Panel

300 UNZL4HPA0300 152,44 61,80  -- 84,46 lisa 298,70 358,44

700 UNZL4HPA0700 226,60 61,80  -- 115,36 lisa 403,76 484,51

900 UNZL4HPA0900 267,80 61,80  -- 133,90 lisa 463,50 556,20

Highlane Custom

300 UNZL4HCU0300 152,44 61,80  -- 72,10 lisa 286,34 343,61

700 UNZL4HCU0700 226,60 61,80  -- 109,18 lisa 397,58 477,10

900 UNZL4HCU0900 267,80 61,80  -- 125,66 lisa 455,26 546,31

komplekti hind EUR

komplekti hind EUR

NB! Tellimisel täpsustada trapi tüüp, äravoolu/haisuluku mudel ja põrandaplaadi paksus. 6 / 6


